PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.11.2020
	№
	2174

г. Первоуральск

Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики городского округа Первоуральск                на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 23 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском округе Первоуральск, утвержденного решением Первоуральской городской Думы            от 27 июля 2017 года № 649, Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить Основные направления бюджетной и налоговой политики городского округа Первоуральск на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов (приложение).

2.
Финансовому управлению Администрации городского округа Первоуральск (М.Ю. Ярославцева) учесть Основные направления бюджетной и налоговой политики городского округа Первоуральск на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов при разработке проекта бюджета городского округа на 2021 год             и плановый период 2022 и 2023 годов.

3.
Настоящее постановление опубликовать в газете «Вечерний Первоуральск» разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В.Кабец

PAGE